vsus galii

puerit pdicatu fidei p alios aplos et alios distos
 ad hoc missos Et sic p q viuete petro pdicata
 e fides xpi i vnijs mudo qz regno fidei pue
 nit ad omes ptes orbis. Petro martizato e sub
nerone post imperiu neronis destructa e ciui
tas iherosolimitana sedo mo ipery vespasianu
 ut hctur i libro de iudayo bello i fine in testam
omibz gentibz qz ad hoc pdicanda e fides m
 vnijs mudo ut testam xpi audiret i qz g^o
 fm qd dem fuit aplos act pmo Entis mlti tes
tes i iherlm iudca samaria et usqz ad vltimu t^{re}
et tuc qsumaco venit qz post p^o pdicaco
euam facta e qsumaco destructois ciuitates a p^o
predca Considu aut qz alia e pdicaco euam
fuit i omibz gentibz quatu ad efficacias sic qz om
 gentes receperit fide xpi et hoc est i qsumaco Et
cu igit videris hie desebit exiliu ciuitat qz ad
ex imini pmo e pphie ipleco qz hctur dan
u vbi dicit qz destructa et templo ponet abho
cio idesolacois id e ydoln quod noue abhoacois
 mltigat i veteri testamto debebat poi i templo
 desolato hoc aut ipletu qn helio adriano p^o ma
 ne sua fecit statui vbi steterat archa testamto
 ut scribit i hystoria stolasica. et hoc e quod cu
igit videris qui legit mltigat qz q lege p^o
 na dancl mltigat ea ee dram de hoc fo Et
qd ibi point e iudeoru caperuaco et p^o disti
coru cu dicit Tuc qz i iudca fuit fugiet ad mores
qz d totu iudei no habitab plus i iudca qz hctur
hcty adriano iherosolima reedificauit pcept m
ne aliqz iudeus hct licet mtradi illu Alio
aut exponit ab alijs de tpe quod fuit an af
truetes ciuitates imediatz qz fideles qz erat i qro
ainonia fuit p angln ut fugeret i regni agru
pe vltra iordane qz rex agrypa fuit confedat
romans et ideo ibi fideles saluari fuit ut scribit
i hystoria stolasica Et qui i recto est ne distat
aliquid tolle de domo sua qz d melis e ut saluet
vita sua qua re possessa De aut p^o p^o
et mterentibz i illis diebz qz p^o p^o no p^o
bn fuge aggruante ponde nec sibi mterentes p
tua puuloz Orate aut hie incipit plu e
qoz de qsumaco sibi pmo ondit tbulacois mlti
tudis 2^o p^o mterentudis hct de die aut et h
ra 3^o exatit man saluetudis hct mlti p^o
adhuc i duas qz pmo tagit tbulacois ficut
tpe antoxyi et 2^o de aductu xpi ad u
druu hct aut pma i d fm qz tbulacois
futam tpe antoxyi describit ex duobz pmo
2^o molera afflictois 3^o vehementia seductois
 hct Tuc si quis dixerit Et tuc pmo aductu

qz pcederat tbulaco nudoz ex defertioe
 nuntius iherosolime utz ex pdat et tbulaco
 fideliu fuerunt sub antypm maroze Joco gunt
 p ad discipulos suos i quibz amonet fideles pro
 illo tpe futuros dicit orate aut ut no fiat fu
 ga via i hinc i tpe i ppeteri ex acris opactu
 tate xl sabbo i tpe i ppeteri ad fuga ex qruqz
 alia causa qz tuc no est sabbm obseruadu. i
 quo no erat licit iudex abulac vlt mille pas
 sus p sabbm igit intelligit tpe igneies ad fu
 gam mo pcedo Et subiungit ro cu dicitur em tuc
 tpe i tpe antypm tbulaco magz qualis no fut
 ab ano mundi usqz mo de pnto nec fiet de fu
 to. Et quo patet q loquit de tbulaco antyp que
 ab omnibus doctribus d magna. Et nisi breui
 ati fuissent dies illi no e mltidm q dies sit
 breuiores tpe antypm q mo fut qz quatas diei
 causet ex motu solis q e viformis. Et dies h
 am pro tpe antyp qz tpe illi tbulaco est bre
 uis q no durabit nisi tres anos cu dimidio ut
 fit dan xii ubi dicit q durabit p tpe et tpa
 et dimidm tpe. La hinc breuit subdit cu dicit
 no fiet salua ois caro. caro aut am pro hote
 pin q d gen vii no pmaebit sic mes a hote
 i em qz caro e pnto e igit tpe. ois caro non
 fiet salua i nullo ho fiet salua si loqu cet pced
 tbulaco tpe negato n postposita hinc sig ois
 fut pnt capollent vti negatie qz ois no valz
 illud p quod subdit si p elos breuiabit ne
 ex magz tbulaco cadat a vitate. Tuc si quis
 fut om magz tbulaco ex vehemencia seductois
 qz mlti dnt antypm veiet ad seductois pti di
 catis qz ipi fut veit xpe i lege et pphie pmit
 fit et ideo hor pdat ne fideles tuc decipiat
 dicit Tuc i tpe antypm si qe vob dant tuc
xpe hie aut illis nolite tude et qz no phi
hebnt vba ad decipiedm sed etia sig qd e dif
fractio ad euadendm Joco subant. Surgat n pfeu
do xpi a pfeudo pphie p hor intelligit antypm
et dnt ficos q fut mebra eis et dabit signa
magna et prodigia qz vlt deomi pnt mltia fici
mutata qz pmittit a deo ita ut tunc idu
tur si fici pnt etia etia hor dicit qz pdesmatio licz
fit certa tunc no tollit libertate arbitrii. Ita
em ppo pdesmatio pnt dapnari falsa e m se
si opnto tunc e spu diuiso veia e sicut diffu
sus dectat p sinax. Et tuc pnti vob q d ista
pnto nuc ut caueat tuc qz minz ferunt ra

nula q pndet ut d greg. Si igit dixerit vob
ecce i deserto e xpe sup tamqz ho religiosus m
loco deserto exis nolite exire ad videndm eu
ne seducam. Et aut subdit. Orat em fulgur
erit ab occidente q licet aducto xpi i carne
fuit occulta tunc aducto eis ad iudiciu est ita
manifestus q no potit aliqne latere pp qd subdi
bitur q fut corpus i xpe i huante q si sic
quid dem e iudicabit i fci huana glofa. Ibi co
grigabit aqule i sancti occidetes obuia ppo
veienti ad iudiciu fm q d pa ad thessa x. Et
ti aut descripta tbulaco q fut e p antypm
describit aductu xpi ad iudiciu. Et diuidit m
dnas ptes qz pmo describit queda sig pcedetia
iudiciu. 2o describit iudicis aductu. Ibi Et tuc
apparebit. Etia pmo adidm q prout dicit
doctores et su post tbulaco antypm anteqz ap
pareat manifesta signa iudiciu est tpe breue i
quo poterit illi qui decipi fuerit p antypm
penite. Et hoc significat. Apo vii fm e fleau
i celo qz media hora. Illud em tpe no durabit
ut dicit doctores nisi qdragita dies vl ariter
Et hoc e qd d. Etia aut post tbulaco dies illor
i pmo tpe claps post tbulaco antypm apparebit
signa manifesta piqui iudiciu. Et hoc e qd dicit
Sol obscurabit no p pnaoer su hinc tu sit sibi
nale. Etia tpe obscurabit tuc maebit i sua na i
regia. Etia tpe obscurabit tuc respai m p tpe
coe alioz corpis opati quomodm fut i clapsi
et lua no dabit hinc su. qd pnt dur intelligi v
no mo qd est mposita it tuc et sole. Et p lu
ne q erit vsus tuc obscurabit tuc no hieat lu
me nisi a sole. Alio mo p mpositioz nubiu ob
scuraz. Et stelle cadut de celo no quatu ad cor
stam tu sint itonruptes si tuc pnt apparca qz
abscedent nubiu desfrat. Et de nubibz vsus
tuc dndet exalarces ignite q dicit stelle cade
tes. Et virtutes celoz mouebit. p virtutes accipi
utur angli q fut de medio ordie pde perarchie
ad quoz officiu spectat cooperari aliqmo ad m
racla pnt qd d bre dpo. Et tuc tuc frequet p
lito mouebit ex dina volute ad faciedm mra
clapas tnsmutatces i elemet ad gaudedm hor
bis tunc iudicis aduicent. Et tuc apparebit h
describit iudicis aduicent. Et it hor duo fat q p
fa qd dem e. 2o iduat exm ibi Ab arbor fut
d igit. Tuc i imediate p9 sig pceda apparebit
signu filii hois i celo i cruce clau et lancea q

et si dixerit et
 in penetralibus
 i loq occultis
 no erit

107

my

una enim quod est si iudicium iparati p rari
 gnanz in morte Et hoc e quod dicit illud aut
 ferate Et p hia Secundum ex m port ibi Causa
tas de seruo priffabao q sollicito e regge domo
sibi omiffam no solu i pnaia dm sed etia i ab
ferentia dm ut fit dne veies eu remuner. si at
i coneris actibus eu iudiat etnali pmiat.
 Hic aut seruo e quilibi xpianu q e dispensator
 dm sui quod p mltipli dupli vno mo i dispe
 satione spualiu. quod ppe pmet ad platos alio
 mo in regime spualiu qd pmet ad pncipes se
 culos et iudices Tercio mo i vfu bono gratiaz
 sibi a deo collatam. et hoc pmet ad omes. et ho
 e qd dicit Causa pmet e fideles seruo que colli
tur dne sup factia sua. Et p iudei sicut patet
ex p dicit. hic e bono pncipal. vl iudex. vl etia
bono simp xpianu q ut dicit etia q. Cuius mada
ut deo de pno suo. ut det illis abid i tpe. i aux
liu i tpe nca. ad qd quilibi p dicit tenet. ut in
si q. Hic seruo etia que ai veniat dne ei
qre i morte iudic p rari sui. i ueniat sic facie
ron i actib. nca. p exente. q p illa me
l. b. m. d. qd subdit. Tunc dico vob sup oia
hca sua colliuet eu. q beatudo e statu om bonoz
agregatoe p pnt ut dicit qo de consolos. Cu
nt dixit ille malis seruo. i uide suo. mora fat
dit me. hoc dicit illi q no cogitat de morte
Et cepit pntu confertuos suos i occupae i acti
bus malis caritati contris. veiet dne seruo illius
i die q no pparat q nihil e mteru. hca mort
Et diuidet eu sepando aiama a coipe i morte p rari
et ponet eu yponit i cu flis xpianis. sepando
pm a bns et mgedo eu coadepnatis sibi erit
claus et seruo denau. hoc e signa expoitu
capo xii. Et tunc sile regni. c. x. xv.
Nunc simile regnu celoru.
 dicit iuge euagista.
 Postq saluator ont quoda antedecia comu
 iudiciu hic desitit ipm iudiciu. Et q omifi
 ras iudicador distinguit i tres stas. f. actorz
 oteplatoz et platos. Ioco diuidit i rō pres
 sm tres pabolas quas hic poit ad istos tres
 stas pmetes. pma pmet ad oteplatoz. 2a
 ad platos sibi ho em p rari. 3a ad actorz sibi
 hi aut venet filis hois pma i d. q. rca. vea
 tate oteplatiu pmet meua iudiciu. 2o
 pmet et hoc xpianis iudiciu sibi qedia at
 nocte dicit. igit. Sile e regnu celoz i ecclia
 mltas quatu ad statu oteplatiu dete vgi
 mb. p qe sigficat vniuersitas oteplatoz nris

in denari est pm dignu vl pm limes mior
 vii et mu sequetes opomir ex denario plies
 supro vel aliq pte cu sicut vngti bis dete. tgi
 ta ter dete et sic om p hor dixerit p h. q mu
 no pcedit i iudiciu qd solu usq ad dete ut h
 2o p h. Et ideo denari mris bn sigt vniuersitati
 vgnitas em q tenet supmi gradu i vntate cas
 titatis sigt vita p rari oteplatiu q castitas
 eleuat mēte a carnalib. i sic disport mltim
 ad vitatis oteplatoz. sed conitro luxuria dep
 mit mēte et causat ebendies mltos et sic red
 dit hois quasi bestiale. p qd pmo est. vita
 voluptuosa vocat vita p rari. Cue accipie
tes lampadas. lampades iste sūt opa vite co
templatie q sūt boā de gne. conerit obuia
spōs et sponse. ad hoc deb. ordiari exereu
vite oteplatiu ut ho possit scire et dete
obuiare xpo veienti ad iudiciu q tūc quiget
sibi etia totali iudiciu. no hnt riga. neq
maclaz. Cuiq aut ex eis erat fatue et quiq
p dicit. prudētia em e vntas dntia operu
huanoz i fine debitu. p qd a p h. i. fat dnt
anrga vntu. vntes igit p dicit sūt oteplatiu pm
et religiosi. opa sua boā de gne ad fine debitu
ordmātes. vntes ad glam dei pnt. ad p rari sui
et edificatoe. p rari cosequet. Et q fatuitas
e p rari prudētia et conitro. io fatue vntes
dm oteplatiu a p dicit fine deuiates p rari glam
et fanore hoim vl questu pnt. itendentes. Et me
rito dm vntes fatue q bonu opus de gne p
dnt p defectu vnt mtenore. Et qiq fatue ac
ceptas lampadib. no sup oleu fat. oleu illud est
spuale gaudiu qd ont ex opib. bois fat p deu
de quo d. aplos ad phil. 2. gaudete i dne semp
hoc aut oleu no hnt vntes fatue p defectu i
tentore vnt. licet hēant lampades i boā opa
de gne. prudētes vō accipnt oleu i vasis suis
cu lampadib. q p rari vntes mtenore gaudent
i dne de suis opib. Dicit gaudiu illud oleu. q
fouet et mterit igne caritate. Et hoc em q ali
quis dicit i ope. forā et melio opat p m p h.
2 p gne disport. ut ei maior caritas iudat. a so
ram aut frētē spōs dormitauerit omē et dor
mierit. mora ista e disortus opis ab astenoe
xpi usq ad die iudiciu. qd tpe p rari legatidiz vo
cat hic mora. Jam em durauit p mille ducentos
septuagintaquz anos et residu e nob mteru
In hoc aut tpe muallo moruit omē ta bon
q mali. q qdē mors sigficat. hic p rari dormitauerit
q ita fatul. coarabim a morte p xpm ad

filii iudici. vni
 et den. duoden
 duo et dete. et
 p rari

no

bon

no. de rpi vni
 mual de linn

no opa me

ubi traditor p exorau bono opm et ex hoc on^o te ondis
 adpman pp quos sequit Tollite ab eo talentu q
 bona dei uos tollate no redent ad glai male opan
 ribus ut onofis pro magis ad pena et date ei q
 habz quod talenta qz dampnate reprobor redet
 glam dcor pm qd scribit i ps^o letabit iustus
 ni uiderit vindicaz pp qd sequit hnti dabit et ha
 bitabit qz ei q repp^o m gni dabit gla. et hnda
 bit no solu de sua sed alioru glifione. et ead de
 impletioe dinc iusticie. Et aut q no hz quod
 uidet hie auferet qz ei q no iudic fuit i gra i morte
 bona ne et que que habuit redet ad pena. Et
 iudic feruui p uitate ad ediras exteiores pto
 res em no solu hnt tenebras interiores q fut
 tenebre mentis i inferno cu hoc habuit tenebras exteiores
 corpales q fut tenebre exteiores hie est fletus et
 fendor de au i dolor mentis et corporis. Et ad ista
 induit omne pena infernalis. Tu aut uent
 filio hie hie ponit i a parola q pmet ad actos
 ad quos pmet si exere i actibz me p q euaio
 immeturbit desictes aut ab actibz talibz odep
 nabit. d^o igit. Tu uent filio hois licet n ide
 si filio hois et filio dei sunt tame menses de
 filio hois qz i forma huana uerit ad iudiciu i
 mansate sua qz tu apparabit i foz hois glifa
 q i pmo aduicu apparuit i foz passibili et i fu
 ma. et omne angli cu co tu pp hois iudias tu
 pp exuores iudiciu qz misticis foz an los de
 dicit et ad celu p anglos malos reprobi tra
 hent ad infernu. Tu pcedit sup pde manet
 sue p hoc fig^o pte iudicariam que data e x^o ho
 et cognoscat ante cu omne geres qz tu nullu
 ponit latere et sepabit eos ab iure qz iusticia
 tu hiet et malicia apparbit oibz maite. Et ta
 ho dicitur uocat sepato et pm hoc forte disti
 gnet pm sicut sicut pastor sepat oues ab eoe
 p oues intelligit iusti pp eoz mcedia. p eoz
 reprobi pp eoz neqna. hndus em qn trefit
 e ad fendu et hnuiofu. vn et i lege hu aus
 offerbat pro pto pncipis ut h^o mu^o 2^o Et
 statet oues qde a dextis i i potioibz boz qz
 si misserit i glaz hndus aut ad sinistra qz
 mali dimittit ad pena et sic forte erit dispo
 siti i iudic pm sicut qz locus dexte e horabi
 lioz et ideo gnet dext. Tu dicit rex hys q a
 dextis erunt. uente hnda pris mei i a pre
 possidete i ebnah tenete paratu uob regnu
 a consuetudine mundi qz a principio mundi fem